
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Traslado Paoltroni Maria Emilia - EX-2023-00117430- -MUNIMDP-DGP#SG

 

VISTO el EX-2023-00117430- -MUNIMDP-DGP#SG y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la agente Maria Emilia Paoltroni, Legajo Nº 33.595/3, solicita el traslado del Departamento 
Administrativo de Personal a la División Despacho de la Dirección de Personal.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 

EL SECRETARIO DE GOBIERNO

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Trasladar, a partir de la fecha de su notificación, a la agente MARIA EMILIA PAOLTRONI 
(Legajo Nº 33.595/3 – CUIL 27-35433921-3 Tecnico Especializado II – C.F. 4-11-67-01 – 40 hs. semanales – Nº de 
Orden 22614:



 

DE: U.E. 02-18-2-1-1-00 – Institucional: 1-1-1-01-03-000 – Programático: 01-03-00 – UER: 3 – Fin y Func. 1-3-0 – 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PERSONAL.

 

A : U.E 02-18-2-1-0-01 – Institucional: 1-1-1-01-03-000– Programático: 01-03-00 – UER: 3 – Fin y Func. 1-3-0 
– DIVISION DESPACHO – DIRECCION DE PERSONAL, manteniéndosele el pago de las Bonificaciones 
que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-62-E-MUNIMDP-SG
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-05T10:38:49-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-04-05T10:39:45-0300




